ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАЋЫ ҠАЛА

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 июля 2021 года                            № 11/3-5
г. Октябрьский

О специальных местах размещения печатных предвыборных

агитационных материалов при проведении выборов,

назначенных на 19 сентября 2021 года

 В соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», территориальная избирательная комиссия городского округа

город Октябрьский Республики Башкортостан решила:

 1. Предложить администрации городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан выделить и оборудовать на территории каждого

избирательного участка специальные места для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов при проведении выборов,

назначенных на 19 сентября 2021 года, согласно приложению.

 2. Направить настоящее решение в администрацию городского округа

город Октябрьский Республики Башкортостан.

 3. Настоящее решение разместить на странице территориальной

избирательной комиссии городского округа город Октябрьский Республики

Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан».

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

руководителя рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам

информационного обеспечения выборов Зарипова Р.Р.

Председатель        В.А. Старостин

Секретарь         Е.П. Вигонт

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан

от 26 июля 2021 года № 11/3-5

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

зарегистрированных кандидатов и информационных материалов избирательных комиссий

при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года

№

п/п

Избирательный

участок

Адрес нахождения специального места

1  № 515

Информационные стенды:

- в районе магазина «Добрый», остановка «Московка»;

- на автобусной остановке «2 ост. Московка» в районе Мечети по

ул. Шоссейная, д. 3;

- ул. Дачная, д.17;

- ул. Лесопарковая, на автобусной остановке «Лесопарковая»
2  № 516 Информационный стенд у входной группы клуба «Нур»
3  № 517 Информационные стенды:

- на пересечении улиц Луговая - Крестьянская;

- на пересечении улиц Тукаева - Фрунзе;

- на пересечении улиц Комсомольская - Крестьянская;

- ул. Набережная, д. 14;

- ул. Малая, д. 1
4  № 518 Информационный стенд возле остановки «Дворец спорта»
5  № 519

Информационный стенд рядом с магазином «Апельсин»,

ул. Комсомольская, д. 25а
6  № 520 Информационная тумба по ул. Герцена, д. 20, остановка

«ДДиЮТ»
7  № 521 Информационный стенд по ул. 3.Космодемьянской, д. 19
8  № 522

Информационный стенд на пересечении ул. Худайбердина - Ст.

Разина
9  № 523

Информационные стенды:

- ул. Матросова д. 38, на автобусной остановке «Апельсин 5»;

- ул. Матросова, магазин «Муллино», остановка ТК «Муллино»;

- ул. Пригородная, остановка «ул. Ст. Разина»;

- ул. Совхозная, д. 34, на автобусной остановке «Теплица»;

- ул. Гатиятуллина
10  № 524

Информационный стенд Дома-интерната для престарелых и

инвалидов
11  № 525

Информационные стенды:

- ул. Садовое кольцо, д. 247;

- ул. Чапаева, д. 81, возле магазина «Для Вас»;

- ул. Садовое кольцо, д. 245, на автобусной остановке «Лицей

№56»;

- ул. Пролетарская, д. 64;

- на пересечении улиц Гоголя - Гафури.
12  № 526 Информационная тумба на площади им. Ленина, на остановке

«Площадь»

13  № 527 Информационный стенд ул. Горького, д. 32 остановка «Орион»
14  № 528

Информационная тумба в р-не ГДК

Информационные стенды:

- ул. Железнодорожная, верхняя улица;

- ул. Железнодорожная, нижняя улица
15  № 529

Информационная тумба по ул. Свердлова в р-не Городского

рынка, напротив дома №26 по ул. Свердлова
16  № 530 Информационный стенд на остановке «Магазин Чемпион»,

пр. Ленина, д. 22
17  № 531

Информационный стенд рядом с остановкой «Дворец молодежи»

по пр. Ленина
18  № 532 Информационный стенд по ул. Садовое кольцо, д. 79
19  № 533

Информационный стенд рядом с остановкой «Магазин Магнит»,

Садовое кольцо, д. 38
20  № 534

Информационные стенды:

- на пересечении улиц Трипольского - Осипенко;

- ул. Осипенко, д. 18;

- возле МБОУ СОШ №19 по ул. Трипольского
21  № 535

Информационные стенды:

- остановка «8 магазин» по пр. Ленина;

- ул. Халтурина возле д/с №29 «Росинка»
22  № 536

Информационный стенд по ул. Кувыкина, д. 16, рядом с

остановкой «ОНК»
23  № 537

Информационный стенд рядом с остановкой «8 магазин» по пр.

Ленина, д. 45/1
24  № 538

Информационный стенд рядом с остановкой «Детская

поликлиника» по ул. Королева, д. 5
25  № 539

Информационные стенды:

- магазин «Пятерочка», ул. Аксакова, д. 21;

- ул. Вокзальная, между домами 24 и 26
26  № 540

Информационная тумба на остановке «25 микрорайон»,

пр. Ленина в районе сероводородной лечебницы
27  № 541

Информационные стенды:

- ул. Трудовая, у магазина;

- ул. Репина, возле родника;

- ул. Каратова, возле магазина «Рассвет»;

- ул. Сосновая, возле мечети
28  № 542

Информационные стенды:

- на пересечении улиц Свободы - Ленинградская;

- на пересечении улиц Транспортная - Солнечная;

- ул. Свободы, д. 12;

- ул. Дружбы, д. 33
29  № 543

Информационные стенды:

- конечная остановка «Нарышево»;

- ул. Зеленая, д. 19;

- ул. Автомобилистов, д. 1А/1;

- ул. Кооперативная, д. 89, остановка «Школа №5»;

- остановка «Кооперативная», у магазина, ул. Кооперативная д.56;

- развилка ул. Кооперативная - ул. Лесная, д. 32
30  № 544

Информационные стенды:

- рядом с остановкой «29 микрорайон» по пр. Ленина;

- остановка «22 школа»

31  № 545

Информационные стенды:

- ул. Рычкова, д.1;

- возле д/с «Звездочка №2» на автобусной остановке «Д/с №2»;

- на пересечении улиц Радостная - Орлова
32  № 546 Информационная тумба рядом с остановкой «34 Микрорайон»
33  № 547 Информационный стенд 34 микрорайон, д. 15
34  № 548

Информационные стенды:

- остановка «Московский проспект»;

- остановка «Спортивная»
35  № 549 Информационный стенд рядом с ТРЦ «Верба»
36  № 550 Информационный стенд рядом с остановкой «Ул. Шашина»,

магазин «Апельсин», ул. Шашина, д.2
37  № 551 Информационный стенд по ул. Клинова, д. 11
38  № 552

Информационный стенд рядом с остановкой «Гимназия №3» по

ул. Шашина, 35 мкр., д. 33
39  № 553

Информационный стенд рядом с остановкой «Гимназия №3» по

ул. Шашина, 35 мкр., д. 33
40  № 554

Информационный стенд рядом с магазином «Апельсин», 35 мкр.,

д.27, на остановке «Горбольница № 2»
41  № 555

Информационные стенды:

- ул. Есенина, д.7;

- на пересечении улиц Г.Исхаки – Акмуллы;

- остановка автобуса «37 микрорайон»